
UCHWAŁA NR 229/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 70/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania oraz zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej udzielone w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508, z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
(M.P. z 2018 r. poz. 1007) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwałę nr 70/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie podwyższenia kryterium 

uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia 
pomocy społecznej udzielone w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1363), zmienia się w ten sposób, że § 1 uchwały 
otrzymuje brzmienie:

„Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007).”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 19DC6F61-8472-4CB8-A141-898C6D1C7839. Podpisany Strona 1 z 1




